
ceník služeb

při vydání odchyceného psa původnímu vlastníku.

VÝiezd odchvtové službv: 500,- Kč/pes

Krmení a pobvt v kotci: (areál garáži na Moravičanské ulici): 50 Kčlden

Veterinární péče: skutečné náklady za veterinární ošetření

V případě odvozu psa do útulku: vlastník psa uhradí skutečné náklady za pobyt
psa (věetně veterinární péče).

Všechny cenyjsou uvedeny vóetně DPH.

Vlastník psa je povinen Městu Loštice nahradit náklady za služby, které v souvislosti s opatrováním
jeho psa vznikly.

Při vydání psa z kotce bude sepsán ,,Protokol o převzetí zvířete" a příslušná částka inkasována
v hotovosti před vydáním zvířete.

Při umístění psa v útulku obdržívlastník psa od Města Loštice soupis poskytnutých s|užeb, vyčíslených
na základě fakturačních údajů od provozovatele útulku. Cenaza poskytnuté služby je splatná do 14 dnů
od vystavení dokladu - v hotovosti v pokladně MěÚ Loštice, nám. Míru 66, 7B9 83 Loštice nebo
bankovním převodem na účet Města Loštice: ,1905685379/0800.

Ceník služeb se nevztahuje na nového vlastníka psa, který požádal o svěření toulavého či
opuštěného psa do péče (adopce).

Tento ceník bylschválen radou města dne 04,a2.2019 usnesením č, 6/170

V Lošticích 4,2.2a19


